לפנינו ערעור על גזר-דין מיום 20.12.18 שניתן בבית משפט השלום בראשון לציון (כב' השופט מיכלס)
בת''פ 33663-09-16.

2. שני המערערים הורשעו על יסוד הודאותיהם בבית-המשפט קמא בביצוע העבירות הבאות:

חדש], [נוסח לפקודת הסמים המסוכנים 6 סעיף לפי עבירה - והכנת סם מסוכן ייצור גידול
7(א)+(ג) סעיף לפי עבירה - עצמית לצריכה שלא סם החזקת הפקודה); (להלן: תשל"ג-1973
רישא לפקודה; החזקת חצרים להכנת סמים - עבירה לפי סעיף 9(א) לפקודה; החזקת כלים להכנת
סם שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 10 רישא לפקודה; קשירת קשר לביצוע פשע - עבירה
לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); גניבת קו/מתקן תשתית - עבירה

לפי סעיף 384א(א)(1) לחוק.

על כל אחד מהמערערים נגזרו העונשים הבאים: מאסר בפועל למשך עשרה חודשים;מאסרים על
תנאי כמפורט בגזר-הדין; קנס של 15,000 ₪ או 3 חודשי מאסר תמורתו; חתימה על התחייבות ופסילת

רשיון נהיגה על תנאי.

2596/18 כפיר זנזורי נגד מדינת ישראל [12.8.18]:
ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה גידול, - של "ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה
ומכירה, כמו גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראס', מעוררים את
התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי
בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום
נורמטיביים, ואנשים ומשתמשים צרכנים אחרים. למחוזות בטובתה שלא זלגה - (1.4.2019
שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד
קלים', ב'סמים מדובר כי שגויה תפיסה מתוך זאת, בסם. ולסוחרים למגדלים ולהפוך נוסף
בסמים ברם, סחר ו'סטרילית' של סמים.

על ב"כ המערערים לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:
.08-9787336 ,08-9787377

התנאים הכספיים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערערים לנשיאת עונשם.

ניתן והודע היום י"ב תמוז תשע"ט, 15/07/2019 במעמד המערערים וב"כ הצדדים

נאוה בכור, שופטת זהבה בוסתן, שופטת עמיתה דנה מרשק מרום, שופטת
אב"ד